
Zawody: Oops I DIS it again!
Miejsce: Hala Caniwersum

Data: 27-01-2024

Wyniki próby: Jumping zero III ( A0 L )
Sędzia: Eva Svobodova
Klasa: L (48.0<)

SCT:
L:

MCT
AS:

60.00
122

120.00
2.03

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 42 Tomasz Sierocki FIDO Porębianka (FCI) 24.60 0 0 0 0.00 0.00 4.96 1 DOSK

2 39 Bartek Jania Furia 26.66 0 0 0 0.00 0.00 4.58 2 DOSK

3 41 Oliwia Klima CHASE YOUR DREAMS Crazy Luck 31.28 0 0 0 0.00 0.00 3.90 3 DOSK

4 43 Weronika Szczytowska FUKURO VINCITORE AT Border on Board 29.56 1 1 10 0.00 10.00 4.13 4 BDB

40 Milena Kwiatkowska Break The Rules Unicorn Hunters FCI N N N N


